
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Kate řina Ondrová

Jana Michlová
Karel Hude ček ml.

Ondřej Szabó

Zadov

z pov ěření SLČR ÚBD po řádá Fischer Ski klub Šumava Vimperk

Mistrovství České republiky dorostu
v běhu na lyžích s mezinárodní účastí

29.01.2017
Datum závodu Start:

Konec:
 8:59:26
11:19:44

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci starší

-6 °C

-4 °C

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

9:20 9:30 9:40 9:50 10:00 10:10

2 x 4 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: 2014/III.P-08/1.5

Kola: 1 x 1,1 kmHD: 24 m
MC: 14 m
TC: 32 m

Počasí: jasno

Nejnižší bod: 1092 m
Nejvyšší bod: 1116 m

vzduch
sníh

Start:  9:39:50 Konec: 10:10:35

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává štafeta Olfin Car Ski Team Trutnov I.

Olfin Car Ski Team Trutnov I.321. Celkem:   26:36.8

KORBELÁŘ Jaroslav     3:19.7 (6.)     3:19.2 (1.)     9:50.2 (4.)     3:24.2 (4.)32-1    16:35.0 (2.)     3:15.8 (1.)    3:19.7 (6.)    23:13.8 (1.)

OPHOFF Mike     3:11.3 (2.)     3:20.6 (2.)    13:10.8 (2.)     3:23.0 (2.)32-2    19:58.0 (2.)     3:23.0 (2.)    6:31.0 (6.)    26:36.8 (1.)

FENIX SKI TEAM Jeseník312. Celkem:   26:41.1 Ztráta:       4.3

KOZLOVSKÝ Vladimír     3:15.3 (1.)     3:20.6 (3.)     9:47.9 (1.)     3:23.9 (2.)31-1    16:34.3 (1.)     3:17.1 (2.)    3:15.3 (1.)    23:15.5 (2.)

ŽALČÍK Kim     3:12.0 (4.)     3:22.5 (3.)    13:10.4 (1.)     3:24.1 (3.)31-2    19:58.4 (3.)     3:25.6 (3.)    6:27.3 (1.)    26:41.1 (2.)

LK Slovan Karlovy Vary333. Celkem:   26:42.3 Ztráta:       5.5

WALCHETSEDER Jakub     3:20.4 (7.)     3:20.9 (5.)     9:52.3 (5.)     3:24.2 (4.)33-1    16:35.6 (3.)     3:27.4 (4.)    3:20.4 (7.)    23:24.7 (3.)

ČERNÝ Ondřej     3:11.0 (1.)     3:19.1 (1.)    13:11.4 (3.)     3:21.7 (1.)33-2    19:57.3 (1.)     3:17.6 (1.)    6:31.4 (7.)    26:42.3 (3.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.384. Celkem:   27:14.0 Ztráta:      37.2

JIROUŠ Samuel     3:17.4 (4.)     3:19.7 (2.)     9:49.3 (3.)     3:24.0 (3.)38-1    16:36.9 (4.)     3:20.2 (3.)    3:17.4 (4.)    23:30.8 (4.)

HONSA František     3:12.2 (6.)     3:23.6 (5.)    13:12.9 (4.)     3:33.7 (7.)38-2    20:10.6 (4.)     3:43.2 (10.)    6:29.6 (4.)    27:14.0 (4.)

ČKS SKI Jilemnice I.355. Celkem:   27:25.5 Ztráta:      48.7

LUKEŠ Tomáš     3:15.9 (2.)     3:20.6 (3.)     9:48.6 (2.)     3:23.3 (1.)35-1    16:37.7 (5.)     3:29.8 (5.)    3:15.9 (2.)    23:42.0 (5.)

PROVAZNÍK Josef     3:12.1 (5.)     3:25.8 (6.)    13:14.4 (5.)     3:34.5 (8.)35-2    20:12.2 (5.)     3:43.5 (11.)    6:28.0 (2.)    27:25.5 (5.)

Olfin Car Ski Team Trutnov II.346. Celkem:   27:44.0 Ztráta:    1:07.2

LEBLOCH Jan     3:18.1 (5.)     3:30.9 (8.)    10:01.2 (7.)     3:32.1 (7.)34-1    16:56.4 (6.)     3:36.5 (7.)    3:18.1 (5.)    24:02.6 (6.)

KOCIÁN Jakub     3:12.2 (6.)     3:23.1 (4.)    13:24.3 (6.)     3:29.7 (6.)34-2    20:26.1 (6.)     3:41.4 (9.)    6:30.3 (5.)    27:44.0 (6.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk III.407. Celkem:   27:52.0 Ztráta:    1:15.2

ŠVEJDA Jakub     3:22.2 (8.)     3:26.0 (6.)    10:08.5 (8.)     3:32.6 (8.)40-1    17:10.5 (8.)     3:30.6 (6.)    3:22.2 (8.)    24:17.8 (7.)

TISCHLER Josef     3:20.3 (8.)     3:29.4 (9.)    13:37.9 (8.)     3:36.7 (10.)40-2    20:47.2 (8.)     3:34.2 (6.)    6:42.5 (8.)    27:52.0 (7.)

ČKS SKI Jilemnice II.378. Celkem:   27:53.7 Ztráta:    1:16.9

BŘEČKA Dominik     3:16.9 (3.)     3:27.1 (7.)     9:55.8 (6.)     3:36.8 (10.)37-1    17:01.7 (7.)     3:42.7 (10.)    3:16.9 (3.)    24:23.9 (8.)

SCHÜTZ Michael     3:11.8 (3.)     3:29.1 (7.)    13:24.9 (7.)     3:39.5 (12.)37-2    20:41.2 (7.)     3:29.8 (5.)    6:28.7 (3.)    27:53.7 (8.)

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/29.01.2017 11:24:15 Strana 1



Ski klub Jablonec nad Nisou369. Celkem:   28:33.9 Ztráta:    1:57.1

ŠMAUS Antonín     3:31.0 (10.)     3:46.0 (14.)   10:40.2 (11.)     3:36.0 (9.)36-1    17:57.0 (11.)     3:42.9 (11.)    3:31.0 (10.)    25:04.9 (9.)

DUFEK Tomáš     3:23.2 (10.)     3:40.8 (13.)   14:21.0 (12.)     3:25.0 (4.)36-2    21:22.0 (9.)     3:29.0 (4.)    6:54.2 (9.)    28:33.9 (9.)

ČKS SKI Jilemnice III.4210. Celkem:   28:43.8 Ztráta:    2:07.0

PRÁŠEK Adam     3:34.7 (12.)     3:35.6 (10.)   10:33.2 (10.)     3:40.9 (12.)42-1    17:45.7 (9.)     3:43.7 (12.)    3:34.7 (12.)    25:08.8 (11.)

VYŠANSKÝ Eduard     3:22.9 (9.)     3:31.6 (10.)    14:04.8 (9.)     3:39.4 (11.)42-2    21:25.1 (10.)     3:35.0 (7.)    6:57.6 (11.)    28:43.8 (10.)

Liberecký kraj4411. Celkem:   28:45.8 Ztráta:    2:09.0

BOUDÍK Ji ří     3:35.4 (13.)     3:40.5 (12.)   10:44.6 (12.)     3:37.2 (11.)44-1    17:54.7 (10.)     3:36.6 (8.)    3:35.4 (13.)    25:07.8 (10.)

RISHKO Vadym     3:28.7 (12.)     3:32.9 (11.)   14:17.5 (11.)     3:36.5 (9.)44-2    21:31.2 (11.)     3:38.0 (8.)    7:04.1 (12.)    28:45.8 (11.)

TJ Dukla Liberec4112. Celkem:   29:23.8 Ztráta:    2:47.0

HAVLE Martin     3:44.1 (15.)     3:49.0 (15.)   10:57.0 (14.)     3:49.7 (15.)41-1    18:15.9 (14.)     3:54.2 (15.)    3:44.1 (15.)    25:39.1 (12.)

GEBOUSKÝ Marek     3:23.9 (11.)     3:29.2 (8.)   14:26.2 (13.)     3:29.0 (5.)41-2    21:44.9 (12.)     3:44.7 (12.)    7:08.0 (13.)    29:23.8 (12.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.3913. Celkem:   29:42.2 Ztráta:    3:05.4

VACHUTA Matěj     3:23.7 (9.)     3:37.3 (11.)    10:32.4 (9.)     3:48.9 (14.)39-1    18:01.6 (12.)     3:46.9 (13.)    3:23.7 (9.)    25:43.1 (13.)

ČERVENÝ Daniel     3:31.4 (13.)     3:40.3 (12.)   14:12.7 (10.)     3:54.6 (14.)39-2    21:56.2 (13.)     3:59.1 (13.)    6:55.1 (10.)    29:42.2 (13.)

kombi SNKV + NMNM4514. Celkem:   29:44.2 Ztráta:    3:07.4

PICURA Adam     3:33.9 (11.)     3:35.3 (9.)   10:47.9 (13.)     3:31.4 (6.)45-1    18:10.3 (13.)     3:40.8 (9.)    3:33.9 (11.)    25:44.0 (14.)

TULIS Zden ěk     3:38.7 (14.)     3:51.0 (14.)   14:38.9 (14.)     3:52.9 (13.)45-2    22:03.2 (14.)     4:00.2 (14.)    7:12.6 (14.)    29:44.2 (14.)

kombi LSKL + SPPO4615. Celkem:   30:45.5 Ztráta:    4:08.7

JANSA Radek     3:41.6 (14.)     3:43.4 (13.)   11:03.7 (15.)     3:47.1 (13.)46-1    18:45.3 (15.)     3:48.4 (14.)    3:41.6 (14.)    26:32.3 (15.)

PEKÁREK Jan     3:38.7 (14.)     3:54.5 (15.)   14:58.2 (15.)     3:58.6 (15.)46-2    22:43.9 (15.)     4:13.2 (15.)    7:20.3 (15.)    30:45.5 (15.)

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo 3. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky starší

-4 °C

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

9:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:40

2 x 3 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: 2014/III.P-08/1.5

Kola: 1 x 1,1 kmHD: 24 m
MC: 14 m
TC: 32 m

Počasí: jasno

Nejnižší bod: 1092 m
Nejvyšší bod: 1116 m

vzduch
sníh

Start: 10:14:18 Konec: 10:42:31

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává štafeta Wikov SKI Skuhrov nad B ělou

Wikov SKI Skuhrov nad B ělou741. Celkem:   23:31.5

SMAŽÍKOVÁ Petra     3:55.0 (6.)     3:57.4 (3.)    11:38.5 (2.)     4:08.6 (4.)74-1    19:41.0 (2.)    3:55.0 (6.)

HOLÍKOVÁ Zuzana     3:46.1 (1.)     3:53.9 (1.)    15:32.4 (1.)     3:50.5 (1.)74-2    23:31.5 (1.)    7:41.1 (2.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk722. Celkem:   23:33.5 Ztráta:       2.0

SÁSKOVÁ Tereza     3:47.5 (3.)     3:57.1 (2.)    11:37.6 (1.)     3:56.8 (2.)72-1    19:37.8 (1.)    3:47.5 (3.)

ŘEZNÍKOVÁ Tereza     3:53.0 (2.)     4:03.4 (2.)    15:41.0 (2.)     3:55.7 (2.)72-2    23:33.5 (2.)    7:40.5 (1.)

ČKS SKI Jilemnice713. Celkem:   24:17.1 Ztráta:      45.6

VOTOČKOVÁ Pavlína     3:52.3 (4.)     3:52.6 (1.)    11:41.3 (3.)     3:56.6 (1.)71-1    19:46.0 (3.)    3:52.3 (4.)

TROJANOVÁ Hana     3:56.4 (3.)     4:08.1 (3.)    15:49.4 (3.)     4:31.1 (5.)71-2    24:17.1 (3.)    7:48.7 (5.)

kombi SKSV + TRUT814. Celkem:   24:36.3 Ztráta:    1:04.8

NOVÁKOVÁ Adéla     3:53.1 (5.)     4:04.2 (6.)    11:55.7 (6.)     4:00.5 (3.)81-1    20:11.3 (4.)    3:53.1 (5.)

MRAČKOVÁ Vendula     3:58.4 (4.)     4:15.1 (4.)    16:10.8 (5.)     4:25.0 (3.)81-2    24:36.3 (4.)    7:51.5 (6.)
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Ski klub Jablonec nad Nisou I.735. Celkem:   24:55.0 Ztráta:    1:23.5

ANTOŠOVÁ Barbora     3:43.5 (1.)     3:58.0 (4.)    11:42.1 (4.)     4:20.9 (8.)73-1    20:22.4 (5.)    3:43.5 (1.)

BENEŠOVÁ Nikol     4:00.6 (5.)     4:19.4 (5.)    16:01.5 (4.)     4:32.6 (6.)73-2    24:55.0 (5.)    7:44.1 (3.)

FENIX SKI TEAM Jeseník756. Celkem:   24:58.6 Ztráta:    1:27.1

POULÍKOVÁ Karolína     3:44.4 (2.)     3:59.9 (5.)    11:46.4 (5.)     4:09.6 (5.)75-1    20:23.2 (6.)    3:44.4 (2.)

POLÁKOVÁ Natálie     4:02.1 (6.)     4:27.2 (7.)    16:13.6 (6.)     4:35.4 (8.)75-2    24:58.6 (6.)    7:46.5 (4.)

kombi RDRY + DULI827. Celkem:   25:51.6 Ztráta:    2:20.1

KREJČÍ Tereza     4:07.3 (9.)     4:15.7 (7.)    12:43.5 (8.)     4:15.1 (6.)82-1    21:23.3 (7.)    4:07.3 (9.)

ČERMÁKOVÁ Sára     4:20.5 (7.)     4:24.7 (6.)    17:08.2 (8.)     4:28.3 (4.)82-2    25:51.6 (7.)    8:27.8 (8.)

Liberecký kraj808. Celkem:   25:57.4 Ztráta:    2:25.9

HONZEJKOVÁ Lucie     4:01.1 (7.)     4:17.3 (8.)    12:39.7 (7.)     4:17.5 (7.)80-1    21:24.5 (8.)    4:01.1 (7.)

KAPČIAROVÁ Michaela     4:21.3 (8.)     4:27.3 (8.)    17:07.0 (7.)     4:32.9 (7.)80-2    25:57.4 (8.)    8:22.4 (7.)

LSK Lomnice n.P.789. Celkem:   27:00.6 Ztráta:    3:29.1

SUDKOVÁ Nella     4:19.7 (10.)     4:27.7 (10.)    13:10.3 (9.)     4:34.7 (10.)78-1    22:24.3 (9.)    4:19.7 (10.)

ŠIMKOVÁ Jara     4:22.9 (9.)     4:39.3 (9.)    17:49.6 (9.)     4:36.3 (9.)78-2    27:00.6 (9.)    8:42.6 (9.)

Ski klub Jablonec nad Nisou II.7910. Celkem:   28:08.8 Ztráta:    4:37.3

DVOŘÁKOVÁ Anna     4:21.3 (11.)     4:39.0 (11.)   13:35.7 (11.)     4:42.3 (11.)79-1    23:08.2 (11.)    4:21.3 (11.)

VÁŇOVÁ Gabriela     4:35.4 (10.)     4:50.2 (10.)   18:25.9 (10.)     5:00.6 (10.)79-2    28:08.8 (10.)    8:56.7 (10.)

Sport Club Plze ň7611. Celkem:   28:13.3 Ztráta:    4:41.8

BEROUŠKOVÁ Barbora     4:04.3 (8.)     4:20.4 (9.)   13:27.1 (10.)     4:25.2 (9.)76-1    22:57.2 (10.)    4:04.3 (8.)

VOTAVOVÁ Anna     5:02.4 (11.)     5:04.9 (11.)   18:32.0 (11.)     5:16.1 (11.)76-2    28:13.3 (11.)    9:06.7 (11.)

DNS SK Nové M ěsto na Morav ě77 Nestartovali

TRÁVNÍČKOVÁ Aneta77-1

LUKEŠOVÁ Tereza77-2

ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenky mladší

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

10:20 10:25 10:30 10:35 10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10

2 x 2 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: 2014/III.P-08/1.5

Kola: 1 x 1,1 kmHD: 24 m
MC: 14 m
TC: 32 m

Počasí: jasno

Nejnižší bod: 1092 m
Nejvyšší bod: 1116 m

vzduch
sníh

Start: 10:44:25 Konec: 11:05:13

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává štafeta ČKS SKI Jilemnice

ČKS SKI Jilemnice511. Celkem:   15:50.4

RYSULOVÁ Marie     3:50.9 (2.)     3:54.0 (1.)    11:45.5 (1.)51-1     3:50.9 (2.)

TŮMOVÁ Kate řina     4:00.6 (2.)     4:04.9 (1.)    15:50.4 (1.)51-2     7:51.5 (2.)

SK Nové M ěsto na Morav ě522. Celkem:   16:05.1 Ztráta:      14.7

SLONKOVÁ Marta     3:50.2 (1.)     4:16.2 (5.)    11:57.2 (2.)52-1     3:50.2 (1.)

ELICEROVÁ Kate řina     3:50.8 (1.)     4:07.9 (2.)    16:05.1 (2.)52-2     7:41.0 (1.)

Liberecký kraj I.633. Celkem:   16:18.6 Ztráta:      28.2

ŠIBRAVOVÁ Eliška     4:04.3 (5.)     4:01.8 (2.)    12:09.3 (3.)63-1     4:04.3 (5.)

SVOBODOVÁ Kate řina     4:03.2 (3.)     4:09.3 (3.)    16:18.6 (3.)63-2     8:07.5 (3.)
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TJ SVS Krkonoše Vrchlabí534. Celkem:   16:40.9 Ztráta:      50.5

PAULŮ Klára     4:07.1 (7.)     4:13.7 (4.)    12:24.7 (4.)53-1     4:07.1 (7.)

JEBAVÁ Kate řina     4:03.9 (4.)     4:16.2 (4.)    16:40.9 (4.)53-2     8:11.0 (4.)

kombi SNKV + SKBR665. Celkem:   17:01.0 Ztráta:    1:10.6

SLÍVOVÁ Štěpánka     4:03.6 (4.)     4:04.7 (3.)    12:25.5 (5.)66-1     4:03.6 (4.)

KALOVSKÁ Viktorie     4:17.2 (7.)     4:35.5 (8.)    17:01.0 (5.)66-2     8:20.8 (6.)

FENIX SKI TEAM Jeseník556. Celkem:   17:21.9 Ztráta:    1:31.5

STROUHALOVÁ Anna     4:04.9 (6.)     4:25.5 (8.)    12:47.3 (7.)55-1     4:04.9 (6.)

MIČKEROVÁ Karla     4:16.9 (6.)     4:34.6 (6.)    17:21.9 (6.)55-2     8:21.8 (7.)

Ski klub RD Rýma řov547. Celkem:   17:26.3 Ztráta:    1:35.9

RYŠKOVÁ Karolína     4:01.0 (3.)     4:20.5 (6.)    12:40.7 (6.)54-1     4:01.0 (3.)

STRUHÁROVÁ Natálie     4:19.2 (8.)     4:45.6 (10.)    17:26.3 (7.)54-2     8:20.2 (5.)

Královéhradecký kraj648. Celkem:   17:47.9 Ztráta:    1:57.5

BARÁKOVÁ Barbora     4:14.1 (9.)     4:31.9 (9.)    13:12.7 (9.)64-1     4:14.1 (9.)

HOFMANOVÁ Karolína     4:26.7 (9.)     4:35.2 (7.)    17:47.9 (8.)64-2     8:40.8 (8.)

Lokomotiva Teplice589. Celkem:   17:48.0 Ztráta:    1:57.6

MATĚJKOVÁ Zuzana     4:09.2 (8.)     4:22.0 (7.)    13:04.0 (8.)58-1     4:09.2 (8.)

BELZOVÁ Klára     4:32.8 (11.)     4:44.0 (9.)    17:48.0 (9.)58-2     8:42.0 (9.)

TJ Baník Osek6010. Celkem:   18:19.3 Ztráta:    2:28.9

BLÁHOVÁ Nikola     4:22.0 (11.)     4:39.4 (11.)   13:32.4 (10.)60-1     4:22.0 (11.)

DVOŘÁKOVÁ Kate řina     4:31.0 (10.)     4:46.9 (11.)   18:19.3 (10.)60-2     8:53.0 (11.)

SKI Sokol Stachy5711. Celkem:   18:48.0 Ztráta:    2:57.6

FORSTOVÁ Tereza     4:30.0 (12.)     5:40.2 (16.)   14:25.3 (13.)57-1     4:30.0 (12.)

NOVOTNÁ Annie     4:15.1 (5.)     4:22.7 (5.)   18:48.0 (11.)57-2     8:45.1 (10.)

Ski klub Jablonec nad Nisou5612. Celkem:   18:55.1 Ztráta:    3:04.7

PILLEROVÁ Št ěpánka     4:15.4 (10.)     4:38.0 (10.)   13:51.0 (11.)56-1     4:15.4 (10.)

MARXOVÁ Gábina     4:57.6 (13.)     5:04.1 (13.)   18:55.1 (12.)56-2     9:13.0 (12.)

Liberecký kraj II.6513. Celkem:   19:10.3 Ztráta:    3:19.9

PEKÁRKOVÁ Anna     4:35.3 (14.)     4:50.3 (14.)   14:14.5 (12.)65-1     4:35.3 (14.)

HUJEROVÁ Eliška     4:48.9 (12.)     4:55.8 (12.)   19:10.3 (13.)65-2     9:24.2 (13.)

TJ Sokol Skuhrov6114. Celkem:   19:41.2 Ztráta:    3:50.8

NIKODÝMOVÁ Denisa     4:45.9 (16.)     4:41.1 (13.)   14:27.0 (14.)61-1     4:45.9 (16.)

VAVŘAČOVÁ Anežka     5:00.0 (14.)     5:14.2 (14.)   19:41.2 (14.)61-2     9:45.9 (14.)

Sport Club Plze ň5915. Celkem:   20:10.9 Ztráta:    4:20.5

VITÁKOVÁ Petra     4:31.8 (13.)     4:39.7 (12.)   14:36.5 (15.)59-1     4:31.8 (13.)

CIBULKOVÁ Tereza     5:25.0 (16.)     5:34.4 (15.)   20:10.9 (15.)59-2     9:56.8 (16.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk6216. Celkem:   20:48.7 Ztráta:    4:58.3

NOVÁKOVÁ Denisa     4:41.1 (15.)     5:04.9 (15.)   15:00.9 (16.)62-1     4:41.1 (15.)

ŠVEJDOVÁ Kamila     5:14.9 (15.)     5:47.8 (16.)   20:48.7 (16.)62-2     9:56.0 (15.)
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ČísloPoř.
1. kolo 2. kolo

kolo          štafeta kolo          štafeta

Dorostenci mladší

-2 °C

 0 °C

+2 °C

+4 °C

+6 °C

+8 °C

10:40 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15

2 x 2 x 1,1 km team sprint K
Čís. homologace: 2014/III.P-08/1.5

Kola: 1 x 1,1 kmHD: 24 m
MC: 14 m
TC: 32 m

Počasí: jasno

Nejnižší bod: 1092 m
Nejvyšší bod: 1116 m

vzduch
sníh

Start:  8:59:26 Konec: 11:19:44

Informace o trati

Mistrem České republiky pro rok 2017 se stává štafeta Sport Club Plze ň I.

Sport Club Plze ň I.21. Celkem:   13:59.4

HORNÍK Adam     3:33.1 (4.)     3:35.8 (1.)    10:32.7 (1.)2-1     3:33.1 (4.)

KOČANDRLE Martin     3:23.8 (1.)     3:26.7 (1.)    13:59.4 (1.)2-2     6:56.9 (1.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk I.12. Celkem:   14:06.0 Ztráta:       6.6

PAVLÁSEK Šimon     3:32.3 (3.)     3:38.3 (2.)    10:36.1 (2.)1-1     3:32.3 (3.)

MÁNEK Ond řej     3:25.5 (2.)     3:29.9 (2.)    14:06.0 (2.)1-2     6:57.8 (2.)

FENIX SKI TEAM Jeseník I.33. Celkem:   14:25.7 Ztráta:      26.3

MEDEK Jakub     3:31.4 (1.)     3:44.3 (3.)    10:42.8 (3.)3-1     3:31.4 (1.)

STROUHAL Jakub     3:27.1 (3.)     3:42.9 (3.)    14:25.7 (3.)3-2     6:58.5 (3.)

ČKS SKI Jilemnice104. Celkem:   14:48.3 Ztráta:      48.9

POKORNÝ Miloš     3:36.6 (6.)     3:50.6 (5.)    11:03.9 (5.)10-1     3:36.6 (6.)

HOLMAN Tomáš     3:36.7 (5.)     3:44.4 (5.)    14:48.3 (4.)10-2     7:13.3 (4.)

Olfin Car Ski Team Trutnov45. Celkem:   14:53.0 Ztráta:      53.6

MAKOVIČKA Milan     3:42.9 (7.)     3:51.1 (6.)    11:05.4 (6.)4-1     3:42.9 (7.)

ADAMEC Martin     3:31.4 (4.)     3:47.6 (6.)    14:53.0 (5.)4-2     7:14.3 (6.)

TJ Dukla Liberec I.76. Celkem:   14:54.7 Ztráta:      55.3

ZEMAN Ji ří     3:35.9 (5.)     3:45.5 (4.)    10:59.3 (4.)7-1     3:35.9 (5.)

HAUZNER Martin     3:37.9 (6.)     3:55.4 (10.)    14:54.7 (6.)7-2     7:13.8 (5.)

Fischer Ski klub Šumava Vimperk II.57. Celkem:   15:05.3 Ztráta:    1:05.9

HOJDEKR Jan     3:31.8 (2.)     3:55.7 (9.)    11:10.6 (7.)5-1     3:31.8 (2.)

SÁSKA Jan     3:43.1 (9.)     3:54.7 (9.)    15:05.3 (7.)5-2     7:14.9 (7.)

Wikov SKI Skuhrov nad B ělou88. Celkem:   15:07.1 Ztráta:    1:07.7

MARYŠKA Jan     3:46.9 (9.)     3:57.4 (10.)    11:23.9 (9.)8-1     3:46.9 (9.)

VAŠÁTKO Marek     3:39.6 (7.)     3:43.2 (4.)    15:07.1 (8.)8-2     7:26.5 (9.)

Ski klub Jablonec nad Nisou69. Celkem:   15:10.5 Ztráta:    1:11.1

BŘÍZA Matěj     3:45.2 (8.)     3:53.4 (8.)    11:19.2 (8.)6-1     3:45.2 (8.)

MATOUŠEK Matouš     3:40.6 (8.)     3:51.3 (7.)    15:10.5 (9.)6-2     7:25.8 (8.)

FENIX SKI TEAM Jeseník II.910. Celkem:   15:18.4 Ztráta:    1:19.0

CENEK Jáchym     3:49.1 (10.)     3:51.9 (7.)   11:25.5 (10.)9-1     3:49.1 (10.)

VRBOVSKÝ Benjamin     3:44.5 (10.)     3:52.9 (8.)   15:18.4 (10.)9-2     7:33.6 (10.)

Lokomotiva Teplice1211. Celkem:   14:56.8 6. v semifinále

KOTZ Matouš     3:43.5     3:59.2    11:15.212-1     3:43.5

PECHAR Hugo     3:32.5     3:41.6    14:56.812-2     7:16.0

Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/29.01.2017 11:24:16 Strana 5



Liberecký kraj I.2212. Celkem:   15:01.0 6. v semifinále

PTÁČEK Jakub     3:37.8     3:55.9    11:13.922-1     3:37.8

KUDRNÁČ Jakub     3:40.2     3:47.1    15:01.022-2     7:18.0

TJ Dukla Liberec II.1813. Celkem:   15:13.1 7. v semifinále

SCHEJBAL Jan     3:40.3     3:47.6    11:13.218-1     3:40.3

ŠKRÉTA Vojt ěch     3:45.3     3:59.9    15:13.118-2     7:25.6

LK Slovan Karlovy Vary1314. Celkem:   15:24.9 7. v semifinále

ZATLOUKAL Kryštof     3:40.3     3:52.8    11:28.313-1     3:40.3

HUSÁK Robin     3:55.2     3:56.6    15:24.913-2     7:35.5

Lyžařský klub Jasan Aš1915. Celkem:   15:19.0 8. v semifinále

NOVOTNÝ Jind řich     3:39.4     3:51.0    11:15.319-1     3:39.4

NOVOTNÝ David     3:44.9     4:03.7    15:19.019-2     7:24.3

TJ Spartak Vrchlabí1616. Celkem:   15:46.2 8. v semifinále

PAVLÍČEK Marek     3:53.2     3:57.6    11:44.616-1     3:53.2

MIKŠÍK Matěj     3:53.8     4:01.6    15:46.216-2     7:47.0

TJ ŽĎAS Žďár nad Sázavou1417. Celkem:   15:25.0 9. v semifinále

TROJAN Jakub     3:43.7     3:45.4    11:18.014-1     3:43.7

BOŘIL Šimon     3:48.9     4:07.0    15:25.014-2     7:32.6

Sport Club Plze ň III.2018. Celkem:   15:52.4 9. v semifinále

HASMAN Marek     3:57.7     4:02.2    11:48.920-1     3:57.7

NETRVAL Jakub     3:49.0     4:03.5    15:52.420-2     7:46.7

Sport Club Plze ň II.1119. Celkem:   15:31.3 10. v semifinále

ZUNA Ond řej     3:52.8     3:55.0    11:39.311-1     3:52.8

VLČEK Martin     3:51.5     3:52.0    15:31.311-2     7:44.3

Fischer Ski klub Šumava Vimperk III.1720. Celkem:   16:08.4 10. v semifinále

NAROVEC Jonáš     3:45.6     4:02.5    11:48.517-1     3:45.6

HOLOUBEK Jakub     4:00.4     4:19.9    16:08.417-2     7:46.0

SKI Sokol Stachy1521. Celkem:   15:42.7 11. v semifinále

KADLEC Josef     3:44.4     4:00.6    11:37.315-1     3:44.4

SATORIE Jáchym     3:52.3     4:05.4    15:42.715-2     7:36.7

Liberecký kraj II.2322. Celkem:   15:49.7 12. v semifinále

SIXTA Ond řej     3:47.1     4:03.9    11:47.523-1     3:47.1

PAULUS Lukáš     3:56.5     4:02.2    15:49.723-2     7:43.6

Technický delegát
Kateřina Ondrová

Sekretá ř závodu
Pavel Hlava
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